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Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajistění služeb pro Českou

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rej střiku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Marta Hejlová

se sídlem/místem podnikání :

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

E-mail Zástupce:

E-mail Provozovny Partner:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

poštu, s. p.

Číslo 2017/ 11781

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

C2471 14983

Ing. Olgou Sykovou, ředitelkou Pobočkové sítě Severní Čechy

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Jateční 436/77, 401 01 Ústí nad Labem

XXXXXXXX

XX XX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

Velká Bukovina 107, 407 29 Velká Bukovina

61520012

Není plátce DPH

Martou Hej lovou, živnostníkem

Fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

Velká Bukovina 107, 407 29 Velká Bukovina

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XX XX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
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dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění služeb pro

Českou poštu. s.p. číslo 2017/11781 ze dne 12. 7. 2017 (dálejen „Smlouva“)

1. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly, na změně údaje DIČ : „Není plátcem DPH“, uvedeném na straně č.1/8

Smlouvy o zajištění služeb pro Ceskou poštu, s.p. číslo 2017 / 11781 ze dne 12. 7. 2017, který nově

zní: XXXXXXXXXXXXX

1.2 Smluvní strany se rovněž dohodly, na vložení odstavců 3.5. - 3.8. čl. 3 Smlouvy.

3.5. Zástupce je povinen v rámci daňového dokladu rozdělit provizi dle předaného vyúčtování, nejméně
však na část za plnění v podobě poskytování finančních služeb jménem a na účet banky uvedené

v příloze č. 1 a na část za plnění v podobě poskytování služeb jménem a na účet ČP, jménem a na

účet operátorů uvedených v příloze č. 13 a jménem a na účet provozovatelů okamžitých loterií

uvedených v příloze č. 14.

3.6. Daňové doklady vystavené Zástupcem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu

stanovené zákonem 0 DPH v platném znění. V případě, že daňové doklady tyto náležitosti

obsahovat nebudou, vyhrazuje si ČP právo vrátit Zástupci daňový doklad bez úhrady k doplnění,
aniž by se dostala do prodlení s platbou. Splatnost opraveného daňového dokladuje 30 dnů od data

jeho doručení ČP.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Zástupce je nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné

Zástupcem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem
platebních služeb mimo tuzemsko, je ČP oprávněna část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet

Zástupce bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výší základu daně Zpřidané

hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená ČP v souladu s ustanovením tohoto

odstavce smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této smlouvy.

3.8. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Zástupce požadována úhrada

ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Zástupcem zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud
číslo bankovního účtu Zástupce, na který bude ze strany Zástupce požadována úhrada ceny za

poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění
dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH,

je ČP oprávněna zaslat daňový doklad zpět Zástupci kopravě. V takovém případě se doba

splatnosti zastavuje a nová doba splatností počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového

dokladu s uvedením správného bankovního účtu Zástupce, tj. bankovního účtu zveřejněného
správcem daně.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento Dodatek nabývá platností a účinnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami.

2.3 Tento Dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.
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V Ústí nad Labem dne: 1 Í? -

Za ČP:

X

V***

Ve Velké Bukovině dne:

MARTA HEJLOVÁ
407 29 Velká Bukovina 107

IC: 615 20 012
XXXXX X X XXX XXX

I*

XX X

Za Zástupce:
/.

 

\

Ing. Olga Syková

Ředitelka Pobočkové sítě Severní Čechy

Marta Hejlová

Živnostník
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